关于做好2024年教职工体检工作的通知
各二级工会：
2024年上海立信会计金融学院教职工体检招标刚刚结束，根据相关结果，今年共有5家体检单位可供我校教职工们选择。
分别是：
上海锦绣华检门诊有限公司（以下简称：华检）
上海美年门诊部有限公司（以下简称：美年）
上海平安好医创智门诊部有限公司（以下简称：平安）
上海交通大学附属瑞金医院体检中心（以下简称：瑞金）
[bookmark: _GoBack]上海工人疗养院（以下简称：工疗）
我校在编教职工（2024年7月1日前入编）可根据自身需要任意且只能选择其中一家体检单位的一个体检中心或门店参加体检。
现就有关具体事项通知如下：
一、体检时间
1.本年度体检周期为9月25日-11月5日，请各位教职工务必于11月5日前完成体检。
2.选择华检、美年、平安作为体检单位的教职工可自9月25日起自行选择具体体检时间，具体预约方式详见附件三、四、五。
3.因瑞金设置了两个立信专场时间，选择瑞金作为体检单位的教职工需扫码报名，详见附件一。
4.选择上海工人疗养院作为体检单位的教职工请见后续通知。

二、体检项目
基础体检项目详见附件二。
三、注意事项：
1.请各二级工会务必将此通知告知所在工会下属符合条件的所有教职工并提醒大家认真阅读体检单位的体检须知。如发现亲属代检、重复多检等现象将追究相关人员责任。
2.各二级工会在开展工作过程中如遇到任何疑问或问题可随时联系校工会。
3.与学校签约的劳务派遣人员体检全部集中在指定体检单位，体检时间与预约方式同在编人员，具体信息请等待后续通知。
4.未尽事宜由校工会负责解释。

中国教育工会上海立信会计金融学院委员会
2024年9月20日

附件一
关于2024年教职工预约瑞金医院专场体检的通知

各二级工会：
为了方便教职工参加瑞金医院体检，经校工会与瑞金医院体检中心协商，为我校开设9月28日、10月13日两个体检专场。
由于专场名额有限，现请各二级工会通知需要在瑞金体检的教职工于9月22日18时前通过微信扫码预约参加体检。
[image: 2024瑞金报名平台]
请预约成功的教职工仔细阅读体检注意事项，体检当日持本人体检单(体检单发放时间另行通知)参加体检。（需要做钼靶的教职工请务必尽早到达抢占名额）。两场体检当日校工会将安排上川路校区和文翔路校区前往瑞金医院的车辆（6:20班车点发车），请需要乘坐的教职工在预约信息中选择相关班次。
瑞金医院体检报告查询： https://yuyue.rjh.com.cn/TJ

[image: 微信图片_20240913114115]
[image: 微信图片_20240913114123]

附件二：
	上海立信会计金融学院（教工）体检项目

	基础项目
	男
	女

	一般项目
	★
	★

	内科
	★
	★

	外科
	★
	★

	眼科
	★
	★

	耳、鼻、喉科
	★
	★

	妇科检查(已婚)
	常规检查

	★

	白带常规

	★

	宫颈刮片

	★

	血常规
	★
	★

	肝功能全套
	★
	★

	血脂4项
	★
	★

	空腹血糖
	★
	★

	肾功能
	★
	★

	肿瘤标志物-TM6
	癌胚抗原(CEA)
	★
	★

	甲胎蛋白(AFP)

	糖类抗原199(CA199)

	神经元特异性烯醇化酶(NSE)

	糖类抗原125（CA125）

	糖类抗原153（CA153）

	总前列腺特异性抗原(TPSA)

	甲状腺功能检测
	★
	★

	尿常规
	★
	★

	心电图
	★
	★

	计算机断层成像（CT）
	★
	★

	彩色B超
	肝、胆、脾、胰、肾
	★
	★

	甲状腺
	★
	★

	前列腺（男性）
	★

	乳房（女性）

	★

	阴超（已婚）

	★

	子宫及附件（未婚）

	★

附件三
平安好医创智门诊部预约流程
【预约方式】
[image: 预约海报]
方式一：微信扫右侧二维码，码填写基本信息，预约  ☞

方式二：预约专线
祁老师：177 0160 5052
邓老师：135 8567 2157

方式三：参考下图（上海中心预约流程）关注平安健康检测中心微信小程序预约

备  注：体检预约日期原则，提前2天，以最终收到短信为预约成功依据

[image: ]

[image: ]

[image: ]【中心优势】

[image: ]

【福利专享】
· 家属套餐享受与教师同等价格
· 现场体检套餐外加项原价，预约前电话加项享受六折优惠
· 无痛胃肠镜、磁控胶囊胃肠镜线下预约，享受教师特惠价
· 重大阳性绿通就医协助，三甲医院名医推荐
· 到店伴手礼一份，检后专业健康管理服务

附件四
2024健康体检通知（华检）
体检时间、地点安排—-体检当天请带好身份证+保持空腹（尽量不要喝水、漱漱口即可），若您有发热、咳嗽等呼吸道感染症状、请暂时不要参加体检；谢谢。
体检单位：上海立信会计金融学院（在职）
体检日期：2024年9月25日至11月9日
浦东陆家嘴店、浦西文化广场店-体检登记时间
上午7:30-10:00（请务必在10：00前登记体检）。
浦东金桥店体检登记时间：
上午8:00-10:00（请务必在10：00前登记体检）。
备注：为了控制体检人数，保证体检的顺畅进行以及现场环境的温馨，华检实行体检预约制度。请务必提前1-21个工作日预约体检日期（务必在公司规定的体检结束日之前），体检当日凭身份证件按照预约的时间段参加体检。对于未预约者，现场将不提供体检服务，请见谅。
体检地点:（若预约好没来，可以进入华检体检官方服务号取消之前预约然后再预约；谢谢）
浦西文化广场店：嘉善路118号（复兴中路口）明园B座3楼
浦东陆家嘴店：浦东大道545号（东方路口）裕景饭店旁2楼
浦东金桥店：浦东金海路1000号金领之都15号楼（近申江路）

[image: ]预约方式：微信或电话预约（本次体检除常规套餐外，还有‘无痛胃镜或肠镜套餐；若想选择华检’无痛胃镜或肠镜‘检查-请在预约门店选择时先确定：华检陆家嘴店；谢谢。
微信预约（流程）：扫描右上方华检体检官方服务号二维码或搜索华检体检官方服务号——关注并注册后即可进入主页：点击左下角‘体检预约’即可（登录账号（自己身份证号码）’‘输入密码（自己身份证号码后6位号）’即可预约）
电话预约400-6700-128（周一至周五（法定节假日除外）上午8：30-16：30）、周六上午8：30-10：30）；。
体检后咨询：请在周一至周五（法定节假日除外）上午9：00-15：00致电400-6700-128或预约自行上门咨询；谢谢）
华检体检联系人：冯晓东13701932761.

附件五

         在职教职工健康体检通知
受检单位：上海立信会计金融学院

一、体检时间
1、散单预约：2024年09月25日起至2024年11月5日止；
2、登记时间：7:30 --10:30（10:30前台停止登记接待），各地体检分院接待时间会随着体检淡旺季略作调整，为避免耽误您的时间，请至少提前三天进行预约。（为提高预约成功率建议提前一周，若未经预约将婉谢体检）。

二、预约方式
1、电话预约：400-680-8855（7:30-19:30国定假日休息）；
[bookmark: _Hlk80973875]2、线上预约：微信/支付宝小程序：美年大健康-- 预约体检 -- 姓名/身份证号；
                    [image: 美年大健康预约小程序]
扫码预约
3、电话人工预约服务更精确，如预约电话线路繁忙您可选择网络预约； 体检旺季时 ，如预想体检日期因人数较多无法预约 ，敬请谅解；
4、应急咨询联系人：张萍17721166684（8:30-17:00），微信同号 。

3、 体检机构及地址（实际排期以预约为准）
	序号
	分院
	地址
	公休
	核磁
设备
	报告解读

	1
	静安分院（美智门诊部）
	静安区灵石路697号10号B座2楼
	周三

	56526265

	2
	闸北分院（美恒门诊部）
	静安区恒丰路638号
	周四
	√
	63810221转8008/8457

	3
	徐汇分院（美年门诊部）
	徐汇区小木桥路251号
	周一
	√
	64031188转8095

	4
	杨浦分院（美阳门诊部）
	杨浦区淞沪路388号创智天地7号楼
	周五
	√
	35360356/1

	5
	闵行分院（美宜门诊部）
	闵行区宜山路1728号
	周三
	√
	34627680转8003/8200

	6
	虹桥分院（美宏门诊部）
	闵行区申滨路88号
	周一
	√
	62210962

	7
	奉贤分院（美羡门诊部）
	奉贤区南奉公路8509弄28号C幢
	周一
	√
	60890037/60890095

	8
	中山公园分院（美楷门诊部）
	长宁区凯旋路369号龙之梦雅仕大厦B1层
	周日
	√
	53391157转8068

	9
	长宁分院（美健门诊部）
	长宁区天山路8号
	周二

	62900333转8008

	10
	黄浦分院（美延门诊部）
	黄浦区延安东路175号 旺角广场4楼
	周四

	63151860转8003 63810221转8457

	11
	齐鲁分院（美东门诊部）
	浦东新区东方路838号（3层）
	周一

	60453690/1

	12
	张江分院（美张门诊部）
	浦东新区海科路777号
	周二

	60790071转8102

	13
	崇明分院（美瀛门诊部）
	崇明区城桥镇翠竹路1688号绿地新都会商业广场6号楼
	周一

	69690671转8063

	14
	嘉定分院（美云门诊部）
	嘉定区马陆镇洪德路206号
	周一
	√
	59575305

	15
	松江分院（美涛门诊部）
	松江区梅家浜路800弄2-9号
	周五

	67756686转8033

	16
	金山分院（美誉门诊部）
	金山区龙山路299号金山工商联大厦
	周一

	60892551

	17
	青浦分院（美磬门诊部）
	青浦区公园路435号
	周一

	59889887

	18
	上海慈铭卓越分院
	虹桥路188号元福大厦二楼
	周二

	64283789

	19
	上海慈铭初元分院
	杨浦区铁岭路32号同叶大厦二楼
	周四

	65253107

	20
	上海慈铭至诚分院
	浦东大道637号同科公寓二楼
	周三

	58763392

	21
	上海美焕门诊部
	虹口区四平路126号E座2楼
	周五

	 56712297前台/ 56711892报告解读

	22
	上海奥亚健康管理
	上海市静安区南京西路818大厦6楼
	周一
	√
	52955276

4、 体检流程
1、客户抵达体检中心需根据就职企业要求持本人身份证至服务台办理登记 。
2、服务台护士会凭借身份证登记 ，并提供一个磁卡和一张“体检导引单”。
3、体检门店使用电脑智能排号系统、员工可按导引单的指示顺序进行体检；如当前科室排队人数较多 ，可寻求导医护士调整科室 ，完成体检流程。
4、体检项目全部完成后 ，请将体检卡及导引单交到总服务台 ，可获得电子帐号和密码 ，在收到报告出具短信后， 可登陆美年大健康官网www.meinian.cn或微信/支付宝小程序--美年年大健康，输入个人信息即可查看电子报告。

五、体检注意事项
1、体检当天涉及到空腹血糖血液检验项目、腹部B超。须空腹（8小时）；为了关爱您的健康 ，美年将会提供营养早餐。
2、体检前三天注意不要饮食油腻、不易消化、含有酒精的食物。上午体检前一天晚上8点之后不再进餐  (可饮清水)  ，保证睡眠。
3、保证睡眠；避免剧烈运动和情绪激动 ，以保证体检结果的准确性。
4、参加X线检查 ，请勿穿着带有金属饰物或配件的衣物，孕妇及半年内准备怀孕的受检者请勿做X线检查、  HP呼气检查、双能X线骨密度检查。
5、B超检查下腹部的子宫及附件、膀胱、前列腺等脏器时，必须在膀胱充盈状态下进行，应在检前2小时饮水1000毫升左右，不解小便，保持憋尿；已婚女性（有性生活史）做阴道超声检查时不需憋尿。
6、女性受检者体检当天尽量避免穿着连裤袜；已婚女性检查妇科前需先排空尿液，经期勿留尿及勿做妇科检查，可预约时间另查。
7、未婚女性、已婚女性（无性生活史）、孕妇及疑似怀孕者请勿做妇科检查及阴道超声检查。
8、有眼压、眼底、裂隙灯检查项目请勿戴隐形眼镜，如戴隐形眼镜请自备眼药水和隐形眼镜镜盒。
9、高血压、心脏病、糖尿病等慢性疾病患者，在不影响空腹抽血的情况下，体检前可以先服用某些必服药物，在完成空腹检查项目后可以再服用其余药物。
10、请接受幽门螺旋菌（HP）哈气检测、腹部B超（肝胆胰脾肾）、X射线检查、磁共振检查、C14检测、胶囊胃镜检查的受检者，在预约时仔细咨询体检门店客服相关检前注意事项；并在体检当天至体检门店仔细阅读相关体检项目注意事项、知情同意书、申请书。
11、如有“健康问卷”，请认真填写，以便及时准确的发现受检者的健康问题。
12、体检中心有储物柜，如需可联系护士存放随身物品（贵重物品请自行保管）。

上海美年大健康
2024.09

image7.png
256HHEFIEIREECT: FHARELAR CIRRBIZEFIZE

PRER (W) P —AR=FAEER/ AR

EATHRRS. GMER

95, 755 HA R LU OB v 128HE-256HF 645E-128HERE

I ERE AR, EHEE (MRERHIIA S

HGERHE: M. MR, e HEE) -

i BEEVEEE. X, A

OB MEH B, =Ll ) RS
G g

ZSGﬁm 16HECTRIX B!

o RFRHIMEBRIS BN

- SeBHERIERASRER SRS

-« SUFROEREEE, SETRAGIIfEREE

- HESWE, WMEEREE, BINGESHH0.625mmiiN) ekt
o PRSI ARTHIRS R AR BT LA K EX LR 5

PFE— R
A6HECT, tIRR32RE
256HECT, tIRS1REE
TEANeEEE, LFEEteEl

image8.png
| iem) nmmmiesE, BORE. SEMmWES ALl ww u=

PET/MR
EDERA

EME—REE=S

—RE 288
B VSKERIUEES
RETHEHR
BT L@

g PET/CT L I

GE PET/CT Discovery MI

PR IERIZHT

LERELEER
WERMAER, 1mmIkRER
B/VEKHREEN
LHFPETRUBRS
SHRBFER
PEERE, EREEE

3.0T MR L

GE Architect 3.0T

RGBS
TTRIFEEEE/THRRS

BHEEETS
DEL. DFFINEE, &
ELAREIR99%

. 256HE CT L

GE Revolution CT

N

“ERIRARRTIR"
SCEMESTIR
SxLHIFRRIUE

WHFIRE
—AMUBERER”
RS+ IDEER(R, STE
HIFR, TRRES

S BHERREFRE L

IERINBIEH IR
B TRERSETAIRRET

REAEHEAEAR
BT R EITRPHR
&, RFHREE

image9.png

image10.png

image11.png

image1.png

image2.png
INENES =
> g n

1 FASKIESLS, RPUEERN ET 6:45-7.00 SHeERITL 8 18, F
AT

2. FARSISREATHRSEARSHTERA RS ZHoBEHLTE (
SILRITERIAE: 6:45E9.00) .

3. (ERE—XEER, EXNE, HRKS, B8 SRS, RDTRER.
RISARR RS (s, BEDESRHBARES, BRRAE

BHMERIEHS ENERFTIALRK, WRANR HENHESE , ER0ER
BEBHE. )

4B CT. MR, {EBHENFGE sTuxer 6455z
BEIREE, AERACT. MR, SEREAE, SMEEESGRIE.

5. BORNES, SREMNNE, FRATRENS, BISNERANERINE
IRIE. ZESFFERBGTEFROEE.

6. ARRWFIAIIEY , WO0E X WA, EE. %,
7. FRABUERENE, FESFER

8. (ERALEMKE, BOEEHR.
9. ZEAYEFFHRESERFIRIBN: BT 197 SIISAMS &

LSEEEE: 17, 24, 36, 41, %, 104, 128%;
Mk 1 SE(REREN . 9 SLKETHER

o omae
.

Qliﬁﬁ-ﬂ
LY

image3.png
> ki B
1. ATEFHR, FiEhOBNLSEENSFETRNE, REDSBOTRE,

Y2EH. FHREEASERTERE. ENSFERTAE X, NRRTE
FEFELBRHNBLTOE, HIRTIFARLE,

2 jall. BB i CT. FSRLGRSEAENTERECEE.
3. EREBERATHIRT, REAREE, RSTH.

> HiRE

1. ST BRAUS, IBSLBIRETT 8 EmHt, 1T RmEN. Fite
FREGENA T EWERR, SHETEEAKRIRE.

2. RUF— KRN, TEREEHTDES, FRARKNHSAFSIATRENR
SR, ARRRTLNE.

3. (ERfEARERE, BEQEREARSEIRECORY, HFRRERRUAT.

4 ERECENMERIRENED: SATFF 1400 — 1600; BEN: A=, ATF
1400 — 1500 (7, FEIBIE: 02164370045%600800) .

< P L EREHR SRR

1. FERERMR AT FERFO TIFAREY, FRENENER.
2. TEFRSLRENE 14 ATFE/EES.

3. BEREFCNETER, USEEEL

ES

image4.png
20245 E Higsifsait
RIETREIEHCER
(BRI L)

ARG

image5.png
| LisrhFsiRe

(1) @ REPFRAERARN P SHEDRAF; (2) BERETLY”

FREERAT A
FREERANTARAR &

FREH (0N) POKITHRRE . EBRE:
HEBEE . M.

B, BRBEFER, HEFE
R2MHLREINERS

ERIFHN 3.85 * kA

$6345F 5

R

LemnEo © .- @

Y P

wue | wemy | aEwm msw

RAHRER EMARS oy
) psumanea (22

(3) &k “bLEp@mY”

< ELRLY

% FERMY
V EmFEmRngrEREs

EUERTLY
ERTELEF BN

wLy

image6.png
LBEREFPOZERSRS

*iIA
At -

105 5= )i S IR, BYARBOEERE, HEM

BETAV130K, FE5—MTRH AN, AR

FOSCRBATEIFEIN AET) | SOBEEACEE IR, WESGRE, SAINNOBISEEE, (L

i SR EETREE (6) O IETASMEIRT, s
’ RN, LRI EEA.